acompanhamento  de  assuntos  pertinentemente  relativos  às
questões institucionais do poder legislativo, inclusive o acesso para
publicações de atos normativo-oficiais no diário oficial das Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte.

Valor Total: R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais).

Vigência: janeiro a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  25, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 06 de janeiro de 2023.